FEDERACION COLOMBICULTURA

MES DE CELEBRACI

ORDEN PALOMO

1 CHANGO

2 ESCOBA

3 SIN CAZAR

4 NI SE LE ESPERA

5 HORA PUNTA

6 SIELNCIO

7 ANCELOTTI

8 LA MAR DE CARINO

9 AGUILA DE MURCIA

10 DOBBY

11 ALKELAIFI

DE LA REGION DE MURCIA

2024/049 - COMARCAL - SCDAD COLOMBICULTURA DE VILLANUEVA

ON: ABRIL

P1

168

168

168

168

168

168

168

168

168

168

P2

245

236

236

235

236

226

224

236

210

210

ESTADO: FINALIZADO

P3 | P4
120 140
120 140
120 140
120 140
120 140
120 140
120 140
111 140
120 140
120 140
120 140

P5

240

240

240

240

234

240

240

234

218

240

240

P6 TOTAL
184 1097
184 1088
184 1088
184 1087
184 1082
184 1078
184 1076
184 1073
184 1066
184 1062
184 1062

ANILLA

AK-877902

AK-224865

AL-185357

AL-112570

AL-145723

AK-496685

AK-527504

AL-269746

AK-306868

AK-877717

AK-654576

ACTUALIZADO: MARTES, 23 DE ABRIL DE 2024 A LAS 22:47:25

PLUMA PROPIETARIO
GABINO PENA LEGEND BLACK
ROJO PENA JCJ
ACERADO DANIEL ENRIQ FERNANDEZ ZAFRA
NEVADO PENA BARREIROS
ROJO PENA MECAMOL
ROJO PENA LA INICIATIVA
ROJO OLEGARIO PEREZ PEREZ
ROJO PENA TONI Y COHETE

MAGANO TREPADO ANTONIO SOLER CREVILLEN

MORA PENA LOS MARTINEZ

ROJO JOSE LUIS YELO VERDU

PDES PPAR FOTO

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

100.00

98.50

98.50

97.00

96.00

95.00

94.00

93.00

92.00

88.00

88.00
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13 TRANQUILISIMO 168 210 120 140 240 184 1062 AL-547739 ROJO DANIEL ENRIQ FERNANDEZ ZAFRA . N

15 MIRANDO AL SOL 168 210 120 140 240 184 1062 AK-528445 ROJO PENA HNOS GARRANCHOS ’ N

17 LA SUZUKI DE JL 168 210 120 140 238 184 1060 AK-874529 AZUL PENA BARREIROS ' N

19 SEXTO SENTIDO 168 210 120 140 240 180 1058 AK-528446 ROJO PENA HNOS GARRANCHOS ’ N

21 TIZON 164 210 120 140 240 184 1058 AL-595654 NEGRO ALVARO CANTERO MORENO ' N

23 SHERIFF 168 204 120 140 240 184 1056 AL-541948 ACERADA PENA LEON ' N

L e
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0.00 76.50
25 HIDRIGENO 168 209 120 140 232 184 1053 AK-814562 GABINO JOSE TURPIN ALARCON N

0.00 73.50
27 MERENGUE 168 210 120 140 228 184 1050 AL-002169 AZUL JOSE LUIS YELO VERDU N

0.00 71.50
29 GITANO 168 232 120 138 206 184 1048 AK-767486 ROJO FRANCISCO GALLARDO MARIN N

0.00 70.00
31 PERCHERON 168 235 120 118 222 184 1047 AK-180594 ROJO PAULA SOLER MARTINEZ N

0.00 68.00
33 MONJE 168 222 120 140 210 184 1044 AK-527515 ROJO OLEGARIO PEREZ PEREZ N

0.00 66.00
35 CHUSTER 168 236 120 140 192 184 1040 AK-267090 GABINO PAULA SOLER MARTINEZ N

0.00 64.00
37 UNO MAS 168 242 120 125 200 184 1039 AK-594203 ROJO DANIEL ENRIQ FERNANDEZ ZAFRA N
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@ 0.00 62.00
39 ITALIANO 168 210 120 140 214 184 1036 A1-406400 ROJO PENA HERMANOS HURTADO N

41 LA EMPRESA 168 210 120 140 210 184 1032 AL-390772 GABINO JOSE TURPIN ALARCON ’ N

0.00 57.00
43 DE REPENTE UN EXTRANO 168 210 120 140 208 184 1030 AL-182738 GABINO ROJO JOSE LUIS YELO VERDU N

0.00 57.00
45 KALAMAR 168 210 120 140 208 184 1030 AL-112518 ROJO JUAN CARLOS CARRILLO MOLINA N

< 0.00 53.00
47 BAJO CERO 168 210 120 140 206 184 1028 AK-855703 BLANCO PENA QUISCO Y P.GOMEZ N

@ 0.00 53.00
49 IMPOSIBLE 168 210 120 140 206 184 1028 AL-497682 AZUL CURRO PENA LOS IMPOSIBLES N

L e
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0.00 50.00
51 WOLKSWAGUEN 168 199 120 135 218 184 1024 AK-299855 ROJO PAULA SOLER MARTINEZ N

0.00 47.50
53 KAISER 168 210 120 140 200 184 1022 AL-787370 ROJO SERGIO GALLARDO PAYA N

0.00 46.00
55 BIZUM 168 176 113 140 240 184 1021 AL-230849  MORO JOSE ANGEL PEREZ RODRIGUEZ N

0.00 44.00
57 PAN DE ORO 168 210 120 140 196 184 1018 AK-443359 ROJO DANIEL ORTIZ DE AMOS N

0.00 42.00
59 AL FILER 168 210 120 140 188 184 1010 AL-264853 ROJO JOSE LUIS YELO VERDU N

0.00 40.00
61 EFECTO INMEDIATO 168 216 120 140 172 184 1000 AK-662840 ROJO JOSE LUIS YELO VERDU N

< 0.00 38.00
63 TITAN 168 158 120 140 218 184 988 AL-541985 AZUL PENA LEON ‘
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65 GORDITO PERO VACILON 168 245 120 140 228 76 977 AK-895940 AZUL JUAN JOSE AMADOR SANTIAGO . N

67 LA BANDERA 168 245 4 140 214 184 955 AL-390798 ROJO JOSE TURPIN ALARCON ’ N

69 VELOCIDAD 168 214 120 36 224 184 946 AK-348927 ROJO SERGIO GALLARDO PAYA ' N

71 SUENO COLOMBAIRE 168 209 120 140 226 76 939 AK-535533 ROJO PENA LA INICIATIVA ’ N

73 MENOR DE EDAD 168 210 120 140 214 76 928 AL-787726 ROJO PENA HNOS GARRANCHOS ' N

75 APOLO 168 210 120 140 214 76 928 AK-833573 ROJO PENA HERMANOS HURTADO ' N

L e
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< 0.00 24.00
7 LA LLAMA 168 210 120 140 200 76 914 AL-198342 AZUL PENA P CAIMAN POSPOS GANGA Y RAuw i N
0.00 22.00
79 PRINCIPE DE EGIPTO 168 210 120 140 238 30 906 AL-236764 GABINO SERGIO GALLARDO PAYA N
0.00 20.00
81 REY ARTURO 168 210 120 140 218 30 886 AL-503098 ROJO JOSE FRANCIS SALMERON CAMACHG N
0.00 18.00
83 EMPERADOR 168 127 120 140 237 76 868 AL-153639 ROJO JUAN CARLOS CARRILLO MOLINA ‘
0.00 16.00
85 JACK DANIELS 168 189 2 62 216 184 821 AK-933187 NEGRO FCO. JOSE MORA YEPES k
0.00 14.00
87 LLORIS 154 208 120 131 154 0 767 AK-929215 ROJO DANIEL ENRIQ FERNANDEZ ZAFRA N

< 0.00 12.00
89 DARWIN 76 152 46 108 172 184 738 AL-183306 ROJO PENA HERMANOS HURTADO N
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0.00 10.00

91 KARATECA 50 210 120 140 184 704 E-543848 GABINO CESAR NIETO ABENZA N
0.00 8.00

93 ME GUSTA LA FRUTA 168 245 120 4 0 537 AK-348836 GABINO JOSE LUIS YELO VERDU N
0.00 6.00

95 INSTINTO BASICO 168 210 120 2 0 500 AL-539082 FIGURA JOSE LUIS YELO VERDU N
0.00 4.00

97 SUSPIRO 168 210 2 0 20 0 400 AL-112464 AZUL SERGIO GALLARDO PAYA k
0.00 2.00

99 LUKA 168 120 0 0 288 AK-601124 ROJO DANIEL ENRIQ FERNANDEZ ZAFRA k

L e

SUELTAS Y VALORACION DE LAS PALOMAS



FEDERACION COLOMBICULTURA DE LA REGION DE MURCIA

CALIFICACIONES
N° ANILLA

PUNTOS BAREMO
FECHA

PUNTOS VALORACION PRESIDENTE-DELEGADO  VOTACION POPULAR

DIA NOMBRE PALOMA NOMBRE PREPARADOR

PLUMA

SUELTA N°ID

2024-04-05  Viernes 1 6506  AL145630 MAGARNO ANTONIO RIOS SAORIN 93 MALA MUY MALA REGULAR
2024-04-08 Lunes 2 6508  AL259737 AZUL ANTONIO RIOS SAORIN 278 BUENA MUY BUENA MUY BUENA
2024-04-12  Viernes 3 3131  AF231496 MAGARNO FRANCISCO SOLER MOTELLON DESCALIFICADA DESCALIFICADA

2024-04-15 Lunes 4 2263  AJ625897 AZUL CARLOS RUIZ MANZANEDO DESCALIFICADA DESCALIFICADA MUY BUENA
2024-04-19  Viernes 5 2263  AJ625897 AZUL CARLOS RUIZ MANZANEDO 238 BUENA MUY BUENA MUY BUENA
2024-04-22 Lunes 6 6283  AK881600 AZUL CARLOS RUIZ MANZANEDO 30 MUY MALA MUY MALA

VALORACION ARBITROS

NOMBRE CATEGORIA PUESTO CALIFICACION ARBITRO CALIFICACION POPULAR
PEDRO MANUEL CARRILLO SANCHEZ ARBITRO REGIONAL MUY BUENA
FRANCISCO MANUEL LOPEZ HUESCAR ARBITRO AUXILIAR

OBSERVACIONES DEL CAMPEONATO



